[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет
муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота
Санкт-Петербург
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.07.2010

	№ 06/10-П

	О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 08/09-П от 28.12.2009 г. «О назначении ответственных лиц»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота № 08/09-П от 28.12.2009 г. «О назначении ответственных лиц»,  дополнив пункт 1. «1. Предоставить право подписания электронной цифровой подписью электронных документов, направляемых в Отделение по Кировскому району УФК Санкт-Петербурга и УФК по Санкт-Петербургу, следующим сотрудникам:» следующим подпунктом:
«1.1.1. Право первой второй подписи:

	Сучков Александр Анатольевич

	Исполняющий обязанности Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

	А.А. Сучков